第９号様式（第７条関係）

  令和６年３月３１日

 久留米市議会議長 様

                   久留米市城南町 15 番地 3

                   会 派 名 公明党議員団

                   代表者名 塚本 弘道

政務活動費事業実績報告書

 久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第８条の規定に基づき、下記の

とおり報告します。

記

１ 事業の完了年月日    令和６年３月３１日（令和５年度分）

２ 事業実績の概要

  ・広報費

市政報告印刷代

  ・事務費

タブレット端末通信費用、消耗品費